
00
27

49
07

 Número 2 - Miércoles, 4 de enero de 2023
página 21736/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 21 de diciembre de 2022, de la Agencia de Servicios Sociales 
y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la 
Comisión de Selección, la lista provisional de personas admitidas y excluidas, 
con indicación de las causas de exclusión, correspondiente a la convocatoria 
externa definitiva para la cobertura de un puesto de Monitora Sociosanitaria o 
Monitor Sociosanitario para la Comunidad Terapéutica de Cartaya (Huelva).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 1, de la Resolución de la 
Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, 
de fecha 7 de octubre de 2022, por la que se anunció la convocatoria para la provisión 
externa definitiva para la cobertura de un puesto de Monitora Sociosanitaria o Monitor 
Sociosanitario para la Comunidad Terapéutica de Cartaya (Huelva) de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía (CE2265MSCA), y a propuesta de la 
Comisión de Selección, según las facultades que le han sido otorgadas en la base novena 
de la citada convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas admitidas y de personas excluidas 
indicando las causas de exclusión, ordenadas alfabéticamente, tras la comprobación de 
la acreditación de los requisitos aportados.

Segundo. Publicar la referida lista provisional de personas admitidas y excluidas.  

Tercero. Publicar, como Anexo I a la presente resolución la relación de causas de 
exclusión de la lista provisional de personas admitidas y excluidas.

Cuarto. Las personas aspirantes podrán formular alegaciones en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente a la pública difusión de la presente resolución.
Aquellas personas aspirantes que dentro del plazo de 10 días hábiles establecido en esta 
resolución no subsanen el defecto que motivó su exclusión o no presenten alegación, 
justificando su derecho a ser incluidas en la relación de personas admitidas, serán 
excluidas definitivamente de la participación en el proceso selectivo.

La presentación de las alegaciones se  realizará únicamente de forma electrónica, a 
través de la plataforma desarrollada para tal fin, integrada con el Registro Único de la Junta 
de Andalucía, cumplimentando el formulario electrónico correspondiente al sistema de 
alegaciones al listado provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo.

El enlace de acceso a la plataforma para realizar las alegaciones en la presente 
convocatoria es el siguiente:
https://www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia/seppa

Quinto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante Resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se declare aprobada la lista 
definitiva de personas admitidas y excluidas indicando la causa de exclusión, ordenadas 
alfabéticamente, conforme dispone la base 6.2.



00
27

49
07

 Número 2 - Miércoles, 4 de enero de 2023
página 21736/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Sexto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto de 
mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2, de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
la oposición al mismo podrá alegarse por las personas interesadas para su consideración 
en la resolución que ponga fin al procedimiento.

Sevilla, 21 de diciembre de 2022.- El Director Gerente, Alejandro Lerín Bergasa.

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

NÚM. DE 
ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE ESTADO 

SOLICITUD
MOTIVO 

EXCLUSIÓN

1 ***0540** ACOSTA REBOLLO, ROCIO ADMITIDA

2 ***3292** AGUADED FRANCO, MARIA ANGELES ADMITIDA

3 ***0315** ALVAREZ VIANA, PATRICIA DEL 
PERPETUO SOCORRO ADMITIDA

4 ***9406**  ANGULO PAREJO, ROCIO ADMITIDA

5  ***1971** ANTONIO CORTES, MARIA  ADMITIDA

6 ***5222** BLANCO BERMUDEZ, MARIA TERESA ADMITIDA

7 ***1130** BRITO RAMIREZ, MARIA CARMEN ADMITIDA

8 ***0210** CALADO CARRILLO, FRANCISCO JOSE ADMITIDA

9 ***5616** CARREÑO ANGORRILLA, FERNANDO ADMITIDA

10 ***3681** CARREÑO CASTILLA, CARLOS MANUEL EXCLUIDA RTI1

11 ***1496** CASTILLA HERNANDEZ, GABRIEL ADMITIDA

12 ***9102** CIUDAD GALLARDO, LAURA EXCLUIDA RNE5/RTI5/RPC5

13 ***5881** CORCHERO ROSADO, ANA ISABEL ADMITIDA

14 ***5606**  CORREA MARTIN, ALVARO EXCLUIDA RNE3

15 ***8580** DE LOS ANGELES EXPOSITO, BELLA 
MONICA ADMITIDA



00
27

49
07

 Número 2 - Miércoles, 4 de enero de 2023
página 21736/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NÚM. DE 
ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE ESTADO 

SOLICITUD
MOTIVO 

EXCLUSIÓN

16 ***6403** DIAZ RODRIGUEZ, LIDIA  EXCLUIDA RPC5

17 ***8791** DIAZ VILLEGAS, ANTONIO ADMITIDA

18 ***2030** DOMINGUEZ GARCIA, ESPERANZA EXCLUIDA RTI5

19 ***2973** DOMINGUEZ SANCHEZ, ANA BELEN  EXCLUIDA RTI1

20 ***5198** ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ADMITIDA

21 ***2670** FERIA BAREA, ANTONIO ADMITIDA

22 ***8161** FERNANDEZ GARCIA, GREGORIO JESUS EXCLUIDA RNE5/RTI1

23 ***9207** FERNANDEZ GIGATO, MARIA SORAYA ADMITIDA

24 ***1321** FERNANDEZ MARQUEZ, MARIA LAURA ADMITIDA

25 ***1300** GALLARDO MARTÍN, MARIA CARMEN ADMITIDA

26 ***6219** GARCIA PRIETO, ESTELA  EXCLUIDA  RPC5

27 ***2686** GARCIA-IZQUIERDO RODRIGUEZ, 
CRISTINA ADMITIDA

28 ***9763** GOMEZ SANCHEZ, ROSA MARIA ADMITIDA

29 ***4688** GONZALEZ GONZALEZ, MARIA BELLA  ADMITIDA

30 ***1653** GONZALEZ LEPE, INMACULADA 
CONCEPCION ADMITIDA

31 ***4059** GONZALEZ PRIETO, ROBERTO ANTONIO ADMITIDA

32 ***3394** GRIÑOLO ARENAS, MARIA JOSE  ADMITIDA

33 ***7015** LAARBI MARTINEZ, YASSER  ADMITIDA

34 ***4476** MACIAS RABADAN, BEATRIZ  ADMITIDA



00
27

49
07

 Número 2 - Miércoles, 4 de enero de 2023
página 21736/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NÚM. DE 
ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE ESTADO 

SOLICITUD
MOTIVO 

EXCLUSIÓN

35 ***4272** MADUEÑO PEÑA, MARIA DE GRACIA ADMITIDA

36 ***1148** MALVAREZ PASCUAL, CAROLINA TERESA ADMITIDA

37 ***1894**  MANZANO REYES, JOSE MANUEL  ADMITIDA

38 ***2157** MARIN LOPEZ, JESUS EXCLUIDA  RTI1

39 ***0625** MARTIN NUÑEZ, JOSE AGUSTIN EXCLUIDA RTI1

40 ***6156** MARTIN ORTA, RAQUEL EXCLUIDA  RTI5

41 ***7004** MARTINEZ GARCIA, JESSICA  ADMITIDA

42 ***1891** MERLO GARCIA, LUCIA ADMITIDA

43 ***2311** MOHEDAS DIAZ, SONSOLES EMILIA  ADMITIDA

44 ***7851** MORCILLO SANCHEZ, JOAQUIN ADMITIDA

45 ***9505**  MORENO TURRILLO, SILVIA ADMITIDA

46 ***6275** MORENO UGART, MARTA ADMITIDA

47 ***0832** MORGADO MARTIN, MARIA DEL ROCIO ADMITIDA

48 ***6239** NAVARRO ROSALES, ANA MARIA  EXCLUIDA RTI5

49 ***0659** PALEAN MARTIN, MARIA LUISA  EXCLUIDA RPC5

50 ***5504**  RAMIREZ ALETA, ELISA VICTORIA  ADMITIDA

51 ***5667** REYES OLIVENCIA, CONCEPCION  ADMITIDA

52 ***9800** REYES RAMIREZ, MAGDALENA ROCIO  EXCLUIDA  RTI1

53 ***8871** RIOS MARTIN, MARIA MERCEDES  ADMITIDA



00
27

49
07

 Número 2 - Miércoles, 4 de enero de 2023
página 21736/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

NÚM. DE 
ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE ESTADO 

SOLICITUD
MOTIVO 

EXCLUSIÓN

54 ***1668** RIVERA LOPEZ, MARIA GRACIA  ADMITIDA

55 ***5298** RODRIGUEZ NIEVES, MARGARITA ADMITIDA

56 ***5419** RODRIGUEZ NOGALES, SONIA  EXCLUIDA  RTI5

57 ***2339** RODRIGUEZ PRADOS, MARIA YURIKO  ADMITIDA

58 ***2893** ROJAS MARIN, MARIA DEL CARMEN  ADMITIDA

59 ***1539** ROLDAN PEREZ, PALOMA ADMITIDA

60 ***1505** ROMAN VEGARA, MARIA CARMEN ADMITIDA

61 ***4568**  ROMERO BENITEZ, ESTEFANIA ADMITIDA

62 ***0298**  ROMERO MORENO, INMACULADA  ADMITIDA

63 ***7543**  RUIZ CRIADO, MARIA DE LA VICTORIA ADMITIDA

64 ***2256** SAAVEDRA LEYTON, MARIA PAZ EXCLUIDA RTI5

65 ***8448** SANTOS MUÑOZ, MARIA JOSEFA  EXCLUIDA RTI5

66 ***4064**  SANTOS VAZQUEZ, AMALIA ADMITIDA

67 ***5401** SILVA BENITEZ, LAURA EXCLUIDA RTI5

68 ***1406** SUAREZ PERERA, MARIA DEL MAR ADMITIDA

69 ***1331** VALLES GOMEZ, MARIA EXCLUIDA RTI5

70 ***2319** VAZQUEZ GALIANO, MARIA JOSE  ADMITIDA

71 ***9869** VAZQUEZ GARCIA, MARIA JOSE  ADMITIDA

72 ***4916** VILLEGAS JOSE, VIRGINIA EXCLUIDA RPC5



00
27

49
07

 Número 2 - Miércoles, 4 de enero de 2023
página 21736/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CÓDIGO CAUSA

RTI1 INCUMPLE REQUISITO TITULACIÓN/SE REQUIERE DOCUMENTACIÓN ADICIONAL

RTI5 DOCUMENTO TÍTULO INCOMPLETO

RNE3 DOCUMENTO DNI CADUCADO

RNE5 DOCUMENTO DNI INCOMPLETO

RPC5 DOCUMENTO PERMISO CONDUCIR INCOMPLETO


